администрация муниципального образования

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 29.03.2024

                                        № 42
О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов
на территории МО Войсковицкое
сельское поселение Гатчинского

муниципального района
Ленинградской области

На основании  Федерального закона от 06 октября 2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 28 декабря 2009г.  №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019  года №4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом Войсковицкого сельского поселения, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и утвердить приложения № 1,2,3 в новой редакции.
2. Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 15.02.2023 №36 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу со дня принятия настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Войсковицкий вестник» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения в сети Интернет.
4.     Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

                             А.В. Белоконов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района

от 29.03.2024 №42
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

(текстовая часть)

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в  НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификацион

ный номер НТО
	Место размещения

НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь

НТО
	Специализация

НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон (по желанию)

	С

(дата)
	По

(дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	001-ЗУ
	п.Войсковицы, пл.Манина, 17
	Автолавка
	18 кв.м.
	Продовольственные товары (молочные продукты)
	ИП Григорьев А.В.
	ИНН 470500199823
	-
	Разрешение на право нестационарной торговли
	да
	01.01.2023
	31.12.2025

	001-ЗУ
	п.Войсковицы, пл.Манина, 17
	Автолавка
	18 кв.м.
	Продовольственные товары (рыба)
	ИП Зайцева А.Н.
	ИНН 470500998826
	-
	Разрешение на право нестационарной торговли
	да
	12.02.2024
	11.02.2025

	001-ЗУ
	п.Войсковицы, пл.Манина, 17
	Палатки
	6 кв.м.
	Продовольственные товары (кондитерские изделия)
	ИП Прохоров П.Н.
	ИНН

470523712907
	-
	Разрешение на право нестационарной торговли
	да
	26.02.2024
	25.02.2025

	001-ЗУ
	п.Войсковицы, пл.Манина, 17
	Палатки
	54 кв.м.
	Непродовольственные товары
	ИП Шолохова А.Ф.
	Инн 471606995150
	-
	Разрешение на право нестационарной торговли
	да
	18.03.2024
	17.03.2025

	001-ЗУ
	п.Войсковицы, пл.Манина, 17
	Автолавка
	18 кв.м.
	Продовольственные товары (колбасные изделия)
	ИП Пушкова О.И.
	ИНН 780405683500
	-
	Разрешение на право нестационарной торговли
	да
	01.04.2024
	31.03.2025

	001-ЗУ
	п.Войсковицы, пл.Манина, 17
	Автолавка
	18 кв.м.
	Продовольственные товары (продукты птицеводства)
	ИП Аксёнова О.Н.
	ИНН 470503110171
	-
	Разрешение на право нестационарной торговли
	да
	01.04.2024
	31.03.2025

Приложение № 2

к постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района

от 29.03.2024 № 42
  Схема размещения нестационарных объектов. Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Войсковицкое сельское поселение, п. Войсковицы, пл. Манина, 17 (идентификационный номер НТО: 001-ЗУ)

[image: image1.png]'L KK @ Pocpeecrp 2010-2080,| KapTorpagweceas ocwosa PR@ Pocpeecm 2011 4 ¢ I

S KT o | T

v n > - EUEE

Приложение № 3
к постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района

от 29.03.2024 № 42
[image: image2.jpg]T S

Cxema pa3MmenieHusi HECTAIIMOHAPHBIX TOPTOBBIX OOBEKTOB HA LIEHTPAILHOM MtoniaaM ManuHa B 1. BolickoBHUIIbI

= — = " . — X / / /
: oy ‘ ] . @
| t‘ 3I “* o " n o o Jen | on ) ’
| .34. 1 v o
N - ! -0 +
Nl 3 2 )
e “ 3 i ,/ - ) +
L. ! ;
| : 1 PN N
= ¥ = mf“T—J 4 + 3 I t z
L ] | S EIE
44‘ ’ «*4 (& )35 | e \O\
ra ) i ‘1311/ h R 3
. 5 " PSS
fﬁ i ! e
j A
p ] / N 1 ”
7 ' +
\| 7/ +
\ : AL
17.0 P . A+
] (/(\ A . +
3
7 :i e E ,/f\/ p
=833 M2 - | ﬁ i >N s P 2 .
. e A : E . l/ . . l«x o 3 "" r + )
v S Y — D - 4 3 7z TS ESEE.. "
S CenCT F M N Maes aun ka] wma ;
(55512 MEC Sle-6 12 d 1 F.:E.&,W 1] 1325
1 13,3
A__,?M,AA, s

.| - TOproBble MecTa o ' Macmrta6 1:400